
令和２年３月２４日 

地 域 の 皆 様 

保護者の皆様 

児童のみなさん 

京都市立伏見南浜小学校 

 校 長  今西 隆浩 

 

離退任者のお知らせ 
 

 

 春暖の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校の教育へご理解・ご

支援を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の人事異動で，下記の教職員が離退任致します。それぞれの教職員が，皆様に支え

られて勤務できましたことを心より感謝申し上げます。 

 

 

記 
 

教職員      

主幹教諭 小西 寛之 

教  員 齊藤 雪子（退職） 

教  員 久乗 幹子 

教  員 熊谷 博道 

教  員 梅岡 真大 

事務職員 佐竹 由希子 

給食調理員 山口 理恵子 

１年生まなび教員 大森 篤子 

１年生まなび教員 久保 庸子 

１年生まなび教員 山口 ゆかり 

校務支援員 任田 照代 

 

 

その他のお知らせ 

 

【離任式について】 

 先日もお知らせした通り，今年度は，感染拡大防止を図る観点から，３月３０日（月）に予定し

ていた離任式を開催しないこととなりました。離任者につきましては，２４日（火）の正午以降に

学校の web サイトにてお知らせいたします。また，同内容のものを伏見南浜小学校の玄関に掲示い

たします。（４月１日の新聞報道があるまでは異動先を公表できませんので，ご了承ください。） 

また，２４日（火）の正午以降，PTA メール配信でも，異動する教職員名のみを掲載いたします。 

お電話での問い合わせは，ご遠慮ください。 

 

【着任式・始業式について】 

  日時  令和２年４月８日（水） 午前８時５０分 開式 

  ※詳細は，本日配布した「新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた教育活動の再開等につ

いて」をご覧ください。 

 

【入学式について】 

  日時  令和２年４月８日（水） 午前１０時３０分 開式 

  ※詳細は，入学説明会でお渡しした「入学式のご案内」をご覧ください。 


